様式第１号（第２関係）
陸前高田がんばっぺし応援寄附金申込書

年　　月　　日

陸前高田市長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

陸前高田がんばっぺし応援寄附金として、下記のとおり申し込みます。

金　　　　　　　　　　　　円

１　希望する納付方法をお選びください。
	□　銀行口座への振込み
	申込書投函後、下記振込先へお振込みをお願いいたします。

【振込先】　岩手銀行　高田支店　普通預金：2094234　陸前高田市会計管理者

　※振込手数料のご負担が生じます。

	□　郵便局での払込み
	振込用紙を後日送付いたします。　※手数料のご負担は生じません。

	□　窓口持参・現金書留
	受付窓口：商政課

　※クレジットカードでの納付を希望される方は、ふるさと納税ポータルサイトでの手続きとなりますので、本申込書の提出は不要です。

２　寄附の使途を指定ください。

	□　子ども支援のための事業（出産・子育て支援、教育の充実など）

□　給付型奨学資金事業

□　高齢者・障がい者支援のための事業（ﾉｰﾏﾗｲｾﾞｰｼｮﾝという言葉のいらないまちづくり、医療・福祉の充実など）

□　農林水産業・商工業等の振興のための事業（観光、交流人口、ブランド米「たかたのゆめ」の振興など）

□　移住・定住促進のための事業

□　環境美化のための事業（公園、水辺、里山の保全など）

□　コミュニティ活動・ＮＰＯ団体等の支援のための事業（祭り、地域行事、たかたのゆめちゃんのＰＲ活動の支援など）

□　岩手県指定文化財吉田家住宅（大肝入屋敷）復元事業

□　陸前高田思民のための事業

□　その他のふるさとづくりのための事業

※被災者への義援金・復興事業への寄附金は、別に受け付けておりますので、ご希望の場合は、ご連絡ください。

税制上の寄附金控除の取扱いは、「ふるさと納税」と同様です。

３　陸前高田市では、ふるさと納税として一定金額以上の寄附をいただいた方に、お礼品を提供しております。

お礼品を希望されますか。

	□　希望する　※別紙パンフレットをご覧のうえ、希望のお礼品を以下にご記入ください。
	□　希望しない

	お礼品番号

	お礼品名

	配達希望時間帯
	□午前中　　　□14～16時　　　□16～18時　　　□18～20時　　　□19～21時

※配達日の指定はできかねますので、あらかじめご了承ください。

４　陸前高田市ホームページ、市広報紙等での氏名、住所等の寄附内容の公表について
	□　公表してよい
	□　公表しない

※氏名、住所等の公表を希望しない場合でも、寄付金額は公表させていただく場合があります。

５「ふるさと納税ワンストップ特例制度」を活用されますか。
	· 活用する ： [生年月日]　明・大・昭・平　　 　年　　 月　　 日生
	· 活用しない

※特例制度とは、確定申告不要な給与所得者などで、１年間のふるさと納税の寄附先が１～５自治体である場合に、ふるさと納税における寄附金控除の適用を受けるための確定申告が不要になる制度です。

※個人情報等の取扱い等について

・お申込みいただいた内容は、「陸前高田がんばっぺし応援寄附金」以外の目的には使用いたしません。
ふりがな

（A４）